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UNS X-Carbo 1kg

Cena 25,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent UNS

Opis produktu
UNS X-Carbo 1000g jest odżywką węglowodanową o wyraźnie wyższym udziale węglowodanów rozgałęzionych, o niższym
IG i stosunkowo mniejszym udziale cukrów prostych niż w konkurencyjnych suplementach typu carbo. Jednocześnie produkt
wyróżnia się bardzo atrakcyjną ceną w stosunku do jakości i występuje w kilku smacznych wersjach smakowych.
UNS X-Carbo zawiera węglowodany, które są niezbędne do spożycia w porze potreningowej. Stosunek węglowodanów
rozgałęzionych do glukozy wynosi 2:1, dzięki czemu X-Carbo dostarcza energii uwalnianej w bardzo korzystny sposób,
zapewnia zarówno natychmiastową regenerację jak oraz nie powoduje nadmiernego skoku cukru we krwi jak w przypadku
prostych odżywek węglowodanowych.
Przyjmowanie węglowodanów po zakończeniu wysiłku fizycznego jest niezwykle ważne w celu skutecznej i pełnej regeneracji
mięśni i organizmu na równi z proteinami/aminokwasami, gdyż aby te drugie zostały odpowiednio wykorzystane należy przede
wszystkim uzupełnić zapasy glikogenu, które są wyczerpane zarówno po treningu siłowym jak i różnego rodzaju wysiłkach
wytrzymałościowych jak i spowodować wyrzut insuliny, której potreningowy wyrzut jest niezbędny, aby nastąpiła rozbudowa
muskulatury.
UNS X-Carbo można również stosować jako produkt spożywany przed i podczas treningu, który dostarcza szybko i średnio
szybko uwalnianej energii dla pracującego organizmu, dzięki czemu nie tylko regenerowany jest glikogen, ale również
poprawiona jest wydajność i intensywność treningowa. Z X-Carbo można trenować dłużej, ciężej oraz maksymalnie nasilić
regenerację. Plusem kolejnym jest fakt, że odżywka X-Carbo nie zawiera fruktozy, która nie jest skuteczna w odbudowie
zapasów glikogenu mięśniowego.
Solidny dodatek tauryny sprawia, że X-Carbo wykazuje potężniejsze działanie anaboliczne, a transport składników
odżywczych do mięśni następuje o wiele sprawniej.
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Zalecane Spożycie:
1 miarkę (30 gramów) należy rozpuścić w 200 ml wody. W okresie budowy masy mięśniowej należy wypijać jedną porcję 30
gramów przed treningiem siłowym oraz kolejną (30 g) bezpośrednio po zakończeniu treningu, najlepiej w połączeniu z
aminokwasami, np. BCAA 8-1-1 lub BCAA G-Powder. W okresie redukcji tkanki tłuszczowej należy spożywać 1 porcję (20-30 g)
jedynie po zakończeniu treningu, również z dodatkiem porcji aminokwasów. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ananas , cytryna , kiwi , pomarańcza , zielone jabłko
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